« Crealoris comparari potest? Sed cùm diabolus vitio

« perversilatis svue factus sit amator potenti;e, et de-

« sertor oppugnatorque justitiae...
,

placuit Deo, ut

< propter eruendum hominem de diaboli potestale

,

i non potentià diabolus, sed justitiâ vinceretur, atque

< ila et homines imitantes Christum jusiitià queererent

( diabolum vincere, non potentià... Qusc est igilur

€ justitiâ quà victus est diabolus? Quae, nisijuslilia

< Jesu Chrisli ? Et quomodô victus est ? Quia cùm

« in co nihil morte dignum inveniret, occidit eum

« tamen. Et ulique juslum est ut debitores quos tene-

t bat, liberi dimitlanlur, in eum credentes quem sine

» ullo debito occidit. Hoc est quôd justificari dicimur

< in Chrisli sanguine. Sic quippe in remissionem pec-

t caiorum nostrorum innocens sanguis illcfusus est. >

Sic destructo principis tenebrarum imperio, à cru-

dclissinio illo tyranno dominium in se translulit

Chrislus, nosque suavissimo jugo suo subdidit, ut qui

diabolo et mundo nos renuntiare, et Jesu Cliristo

tolos nos tradere in Baplismo declaravimus, non jam

ex mundi et diaboli legibus ac moribus, sed ex Chrisli

Domini ac Redemploris nostri institutis ac preeceplis

vivamus. Suavissima vox est dicenlis, Joan. 13: Vos

vocatis me, Magistcr et Domine, et ben'e dicitis ; sum ete-

nim. Sed vide quid reposcat : Exemplnm dedi vobis,

ni quemadmodùm ego feci, ita et vos faciatis. ALquum

igitureslnosipsos non secùs ac mancipia Rcdemptori

noslro ac Domino in perpetuum addicere et conser-

vare. Non eslis vestri , inquit Apostolus 1 Cor. G;

empli enim cslis pretiomagno, sciliect prelioso sanguine

Agni immaculali. Quamobrcm liberati à peccalo, servi

autem facti Deo, ne nos diaboli servituli ilerùm sub-

jiciamus, sed Cliristo Domino fideliter serviamus.

Cralias immortales agamus amantissimo Servalori

,

•-; hmetsi nos in potestale suà et dominalu velutj
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servos sanguine suoredemptos habeat, eà tamen cha-

ritate complectitur, ut non servos vocet, sed amicos,

sed fralres. Sed et ministrum agere in'.er discipulos

suos dignatus est. Ego, inquit Luc. 22, in medio ves-

trùm sum, sicut qui ministrat.

î Yerùm hoec vocabula non œqualitatis, sed similiiu-

dinis , cognationis et charilatis sunt. Nam quod ad

humanam naturam altinet, habitu quidem inventas

est ut liomo, receptis in se omnibus incommodis quai

naturse veritatera comilantur, ut exsolveret quod com-

merueramus; sed intérim gratià et veritatc semper